1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 56/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2019
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU

CONTRATADA: ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA-EPP
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 01 de dezembro de 2020. O valor total estimado da renovação será de R$ 345.333,40 (trezentos e quarenta e cinco mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos), considerando o percentual de reajuste de 3,09% - IPCA, conforme dispõe a cláusula sexta do contrato de prestação de serviços.
Firmado em: 11 de novembro de 2020.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler
Jose Peixoto da Silva Neto
Acir Nicolli